

סיור לימודי בחו"ל

עמיתי המח"ר

יום 1. תל אביב – איטליה

נפגש בשדה התעופה לטיסה ישירה למילאנו. נצא לסיור בעיר המופלאה. נתחיל את סיורנו ממצודת ספורצה השולטת על העיר מגבעה רמה. נראה את שער הניצחון, שנפוליאון הקים בעיר - זכר לכיבושה של איטליה על ידי צרפת. נמשיך אל כיכר הדומו המרשימה. נצפה בקתדרלה היפהפייה של העיר, נספר את סיפורה היפה. ניכנס לביקור במרכז הקניות מהמאה ה-19 "גלריה עימנואלה" נראה את חנויות הדגל המפורסמות ונגיע עד מקדש האופרה של העולם תיאטרון "לה סקלה", שאין שני לו. נמשיך לרחוב הקניות הנודע - מהשדרות הגדולות באירופה "קורסו ויטוריו" ונקנח ברחוב המעצבים המפורסם "מונטה נפוליאונה" ואולי נזכה לצפות במפורסמים ובמפורסמות הנוהגים להגיע למקום. זמן חופשי לשיטוט ברחובות עם חנויות ורשתות אופנה והנעלה מקומיות. משם נשים פעמינו למלוננו בפירנצה.

יום 2. סן ג'ימיניאנו – סיינה

לאחר ארוחת נצא ללב טוסקנה, ניסע לאחת הערים היפות באיטליה סיינה יריבתה רבת השנים של פירנצה. עם ההגעה נצא לסיור מודרך בעיר הנהדרת נצעד לאורכה של החומה האימתנית עד לפסלי הסוסים ונספר את סיפור הפסטיבל הענק שמתקיים פעמיים בשנה בעיר. נמשיך לכיכר הצדף המפורסמת "פיאצה דל קאמפו" נחזה במזרקת האושר ובמגדל העתיק. נמשיך לביקור בקתדרלה של העיר. בסיום נחלוף בשוק האוכל עם שלל העוגות של העיר והסנדוויצ'ים המפורסמים. משם נמשיך לעיירת סן ג'ימיניאנו המפורסמת במגדליה, העיירה שוכנת על גבעה רמה וצופה על חבל הארץ היפה מסביבה נערוך סיור מודרך כולל ביקור בקנטינה עתיקה בה נקבל הסבר על יין הקיאנטי המפורסם כולל טעימות לחיים! נמשיך לכיכר העם ונחזה בבניינים העתיקים של העיירה זכר לעושר ולשגשוג בימי הרנסנס העליזים נקנח עם הגלידה המפורסמת של העיירה המפורסמת בכל העולם. בגמר הסיור נשוב למלוננו.

יום 3. פירנצה

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור מודרך בפירנצה - בירת חבל טוסקנה ומרכז תרבותי של צפון איטליה, את סיורנו נתחיל מביקור בבית הכנסת הגדול של פירנצה אחד הבניינים היפים והמרשימים של העיר כיפתו הירוקה מנצנצת מרחוק. נבקר במוזיאון היודאיקה וכמובן נספר את סיפורה המרתק של הקהילה שהשפיעה על הישוב היהודי בגולה ועזרה לשנות את ההיסטוריה של נדודי העם היהודי. בגמר הביקור נמשיך אל מרכז העיר העתיקה, אל קתדרלת סנטה מריה דל פיורה המדהימה. נראה את "שערי גן העדן" המרשימים של מבנה הבפטיסטריום שלידה ואת מגדל הפעמונים של ג'וטו. משם נמשיך אל כיכר הסניוריה, בית העירייה בעבר, שבחזיתו פזורים פסלים רבים אשר יוצרים הרגשה של מוזיאון פתוח ונטייל לאורך גשר מקורה "פונטה וקו" שמעל נהר ארנו. במהלך היום נבקר בארמון מדיצי ריקרדי. בגמר הסיור נותר זמן חופשי למוזיאונים השווקים והחנויות הרבים.

יום 4. פיזה - פירנצה

לאחר ארוחת הבוקר נצא מזרחה לעיר העתיקה פיזה. עם ההגעה נערוך סיור במגרש הקסמים, נצפה במגדל הפעמונים הנטוי של הקתדרלה לא נחמיץ את הקתדרלה היפה ואת הבפטיסטריום נצפה בהם ונספר את סיפורה של העיר מעצמה ימית בעברה. נבקר בבית הקברות היהודי ונספר גם את סיפורה של קהילת פיזה. אחה"צ נשוב לפירנצה ונבקר אקדמית מיכאלנג'לו שם נוכל להתרשם מעבודותיו הרבות של האמן הנודע.

יום 5. בולוניה - מילאנו - תל אביב

לאחר ארוחת הבוקר נצא לעיר בולוניה הנחשבת ובצדק בירת האוכל של איטליה. נערוך סיור מביכר מג'ורה לכיכר נפטון נחזה בקתדרלה המרשימה, שוקי האוכל השונים וכמובן שלל החנויות במדרחובים המקורים המייחדים את העיר מכל איטליה. בגמר הסיור נשים פעמינו לכיוון שדה התעופה במילאנו, בדרך עצירה במרכז קניות הגדול איל צ'נטרו.

חשוב!

המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. ייתכנו שינויים בסדרי הביקור

בסיס הסיור הלימודי בחו"ל:

ארוחות בוקר

המחיר כולל:

כרטיס טיסה בטיסות סדירות (ת"א- מילאנו-ת"א)

אכסון במלון Grand Hotel Medeterano Florence

כלכלה: ארוחות בוקר

ביקורים וסיורים כמפורט במסלול

מדריך ישראלי צמוד

מס נמל, היטל ביטחון ודמי רישום

טיפים לנותני שירותים בחו"ל

ביטוח רפואי

תשר למדריך הישראלי

אוטובוס תיירים נוח וממוזג לא נגיש לביצוע התוכנית

המחיר אינו כולל:

התייקרות דלק מעת לעת כפי שיפורסם ע"י חברות התעופה והוצאות אישיות.